RESULTADO PROVA ORAL

EDITAL Nº 21/2021, DE 17/03/2021

PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE MONITORES DAS DISCIPLINAS DA
MATRIZ CURRICULAR DO CURSO SUPERIOR DE GRADUAÇÃO EM DIREITO DA

FACULDADE DE DIREITO DE FRANCA

O Diretor da Faculdade de Direito de Franca, Prof. Dr. José Sérgio
Saraiva, no uso das atribuições que lhe são conferidas, em especial atenção ao

disposto no § 1º, do art. 8º do Regulamento do Sistema de Monitoria, faz
saber e torna público o resultado da prova oral, conforme segue abaixo.

Nº de

inscrição

Disciplina Nota da

prova oral

26 Direito Civil I 8,5

39 Direito Civil I 9,0

49 Direito Civil II 10,0

51 Direito Civil II 9,0

20 Direito Processual Civil I 10,0

24 Direito Processual Civil I 10,0

25 Direito Processual Civil I Ausente

12 Direito Processual Civil III 10,0

14 Direito Processual Civil III 9,0

05 Direito Processual Penal II 10,0

45 Direito Processual Penal II 10,0

42 Ling. e Argumentação Jurídica 10,0

54 Ling. e Argumentação Jurídica 9,0

63 Ling. e Argumentação Jurídica 8,0

Feita esta publicação, abre-se o prazo para eventuais recursos até o dia

30/04/2021, a serem encaminhadas no e-mail: monitoria.fdf@gmail.com.

Franca, 29 de março de 2021.

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

Diretor